


Espresso

Espresso Doppio

Kaffee

Cappuccino

Cappuccino Grande

Latte Macchiato

Heifle Schokolade
Weil3/Vollmilch/Zartbitter

Tee von ChariTea

1,90
2,80
2,60
3,20
4,50
3,90

3,90
3,10

Alle Kaffeespezialitaten sind auch entkoffeiniert erhaltlich.

Unsere Milchgetranke werden zubereitet mit Milch von der Molkerei Berchtesgardener Land.




Adelholzener Wasser

Adelholzener Schorlen
Paulaner Spezi

Club Mate

ChariTea&

NOW Limo

Buttermilch

Bier:

Helles Tegernseer
Schneiderweifle
Erdinger Urweisse
Erdinger Alkoholfrei
Hacker alkoholfrei

Gosser Radler

Sprizz
Weinschorle

Wein

0,5
0,5
0,5
0,5

0,33
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,3
0,3
0,2

2,40
2,90
2,90
2,90

2,90
2,40

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90

4,90
4,50
4,90




Boulder-Musli im Glas

Overnight-Oats
Stick Kuchen
Torte

Muffin
Mini-Donut
Cookie

Clif Bar

Obst

HofEis

4,40
4,40
3,90
4,30
2,40
2,20
2,40
2,80
1,00
3,90




Boulder-Bowl

+ Topping ab

Panini

Schinken-Kase Toast
Borek

Ei

Wrap

Sandwich

Breze

Brotzeitstange Obazta

Brotzeitstange Leberkase

10,90
2,90

5,70
3,40
2,90
1,00
4,20
4,40
1,40
3,90
3,90

Allergene konnen an der Theke erfragt werden.




KLEIN 8,90 €
GROSS 11,90 €

Margherita
Schinken
Salami
Capricciosa
Funghi
4-Kase
Diavolo

Pikante

Flammkuchen

(11,90€)

Elsasser
Griechisch (vegetarisch)

Gemdiise (Vegan)

-




Fur die kalte Tage:

Gluhwein 3,90
Kinderpunsch 2,90
Heif3e Schokolade 3,90




